

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Santa Rosa de Lima, 05 de Julio del 2023

No.Orden:95/2023

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

JOSE DAVID VILLATORO VASQUEZ

039516533

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--Adquisición de Repuestos para el Microbús, marca: Hyundai, Placa No. 11540	-	-
2	Cada Uno	Aceite 15W40 6L, (Espec. 54110)	\$59.36	\$118.72
1	Cada Uno	Agua Destilada, galon (Espec. 54107)	\$6.44	\$6.44
4	Cada Uno	Balancin de escape, (Espec. 54118)	\$14.52	\$58.08
4	Cada Uno	Balancin de Admisión, (Espec. 54118)	\$14.52	\$58.08
1	Cada Uno	Flauta de Balancines, (Espec. 54118)	\$36.14	\$36.14
1	Cada Uno	Eje de Leve, (Espec. 54118)	\$69.53	\$69.53
1	Cada Uno	Bomba de Aceite, (Espec. 54118)	\$232.14	\$232.14
1	Cada Uno	Rodo tensor, (Espec. 54118)	\$35.11	\$35.11
1	Cada Uno	Faja de distribución, (Espec. 54118)	\$24.48	\$24.48
1	Cada Uno	Faja de Balanceador, (Espec. 54118)	\$10.29	\$10.29
1	Cada Uno	Rodo tensor balance, (Espec. 54118)	\$19.32	\$19.32
1	Cada Uno	Juego de Empaques motor, (Espec. 54118)	\$70.61	\$70.61
1	Cada Uno	Kit de embrague, (Espec. 54118)	\$238.29	\$238.29
4	Cada Uno	Piston, (Espec. 54118)	\$41.67	\$166.68
1	Cada Uno	Filtro de aceite, (Espec. 54118)	\$7.37	\$7.37
2	Cada Uno	Antifreeze & Coolant, (Espec. 54107)	\$30.56	\$61.12
1	Cada Uno	Bomba de Agua, (Espec. 54118)	\$62.09	\$62.09
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,274.49</b>



SON: mil doscientos setenta y cuatro 49/100 dolares

OBSERVACION: Fondo general, credito a 30 días, Administrador de la Orden de Compra: Milton Geovani Umanzor Alvarez, Jefe de Transporte

LUGAR DE ENTREGA: Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  
  
 Titular o Designado

  
  
 Jefe UCP

Suministrante